23

30

31

32

33

34

24

35

25

36

26

47

37

38

39

27

Namn
Cahné Sonja

Eriksson Hugo

Fryklund Edit

Ghanem Victor

Hjertsson Elin

Khattad Walid

Leijon Martina

Lienau Lewisia

Lundin Nellie

Moga Daniel

Nilryd Alexander

Olofstam Tyra

Palmgren Arvidsson Tage

Prahl Tage

Schulte Hulsmann Elizabeth

Sjodin Milton

Deltagare per klubb

Ystads Simsaliskap

Fodd Licens
2012 AK4212

2013 AH7113

2012 AT7012

2011 AP1111

2014 AF4414

2012 AL5312

2011 AR5011

2012 AT6412

2012 AK4012

2012 AL5512

2011 AH3711

2011 AY0211

2011 AP1311

2013 AH7313

2012 AT6812

2010 AJO110

Klubb
YSTADS SS

YSTADS SS

YSTADS SS

YSTADS SS

YSTADS SS

YSTADS SS

YSTADS SS

YSTADS SS

YSTADS SS

YSTADS SS

YSTADS SS

YSTADS SS

YSTADS SS

YSTADS SS

YSTADS SS

YSTADS SS

Str Anmalda grenar

(3 3, 25m Frisim Damer 11-oy

(37, 50m Frisim Damer 11-oy

(719, 25m Ryggsim Damer 11-oy
(723, 50m Ryggsim Damer 11-oy

(3 12, 25m Bréstsim Herrar 11-oy
(3 16, 50m Brostsim Herrar 11-oy
(3 20, 25m Ryggsim Herrar 11-oy

(3 3, 25m Frisim Damer 11-oy

(3 11, 25m Brostsim Damer 11-oy
(3 15, 50m Brostsim Damer 11-oy
(0 14, 50m Brostsim Herrar 12-13 ar
(3 22, 50m Ryggsim Herrar 12-13 ar
(3 3, 25m Frisim Damer 11-oy

(37, 50m Frisim Damer 11-oy

(3 23, 50m Ryggsim Damer 11-oy
(3 4, 25m Frisim Herrar 11-oy

(3 8, 50m Frisim Herrar 11-oy

(3 12, 25m Brostsim Herrar 11-oy
(3 16, 50m Brostsim Herrar 11-oy
(35, 50m Frisim Damer 12-13 ar

(3 13, 50m Brostsim Damer 12-13 ar
(J 21, 50m Ryggsim Damer 12-13 ar
(3 3, 25m Frisim Damer 11-oy

(3 11, 25m Brostsim Damer 11-oy
(3 15, 50m Brostsim Damer 11-oy
(3 19, 25m Ryggsim Damer 11-oy
(3 23, 50m Ryggsim Damer 11-oy
(3 7, 50m Frisim Damer 11-oy

(3 15, 50m Brostsim Damer 11-oy
(3 23, 50m Ryggsim Damer 11-oy
(3 27, 25m Fjarilsim Damer 11-oy
(3 4, 25m Frisim Herrar 11-oy

(3 16, 50m Brostsim Herrar 11-oy
(3 20, 25m Ryggsim Herrar 11-oy

(3 36, 100m Medley Herrar 11-oy
(3 6, 50m Frisim Herrar 12-13 ar

(1] 10, 100m Frisim Herrar 12-13 ar
(3 22, 50m Ryggsim Herrar 12-13 ar
(3 26, 100m Ryggsim Herrar 12-13 ar
(3 13, 50m Brostsim Damer 12-13 ar
(3 29, 50m Fjarilsim Damer 12-13 &r
(3 6, 50m Frisim Herrar 12-13 &r
(014, 50m Bréstsim Herrar 12-13 &r
(3 8, 50m Frisim Herrar 11-oy

(3 12, 25m Brostsim Herrar 11-oy
(3 20, 25m Ryggsim Herrar 11-oy

(3 7, 50m Frisim Damer 11-oy

(3 23, 50m Ryggsim Damer 11-oy
(3 6, 50m Frisim Herrar 12-13 ar

(J 14, 50m Brostsim Herrar 12-13 ar
(322, 50m Ryggsim Herrar 12-13 ar
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47.87

46.93

41.48
55.58
50.48

42.60
1:01.70
49.29
23.85

34.04
1:20.21
40.62
1:33.45

38.40
44.24



40

41

42

43

46

28

44

45

29

Namn
Sjostrand Thea

Smith Astrid

Smith Emma

Tingvall Alma Eline

Trauelsen Isabella

Trauelsen Viktor

Wahlstrém Stig

Wallgren Ylva

Zerbe Andersson Annie

Deltagare per klubb

Fodd

Licens

Klubb

2013 AM3613 YSTADS SS

2010

2012

2012

2014

2012

2012

2012

2011

BE1210

AT6612

AT6212

AF4214

AC8712

AL5112

AT6012

A08011

YSTADS SS

YSTADS SS

YSTADS SS

YSTADS SS

YSTADS SS

YSTADS SS

YSTADS SS

YSTADS SS

Str Anmdlda grenar

(3 3, 25m Frisim Damer 11-oy

(3 11, 25m Brostsim Damer 11-oy
(3 23, 50m Ryggsim Damer 11-oy
(35, 50m Frisim Damer 12-13 ar
(3 21, 50m Ryggsim Damer 12-13 ar
(3 7, 50m Frisim Damer 11-oy

(3J 19, 25m Ryggsim Damer 11-oy
(3 23, 50m Ryggsim Damer 11-oy
(3 3, 25m Frisim Damer 11-oy

(3 11, 25m Brostsim Damer 11-oy
(3 15, 50m Brostsim Damer 11-oy
(3 3, 25m Frisim Damer 11-oy

(3 11, 25m Brostsim Damer 11-oy
(3 19, 25m Ryggsim Damer 11-oy
(3 8, 50m Frisim Herrar 11-oy

(3 16, 50m Brostsim Herrar 11-oy
(3 28, 25m Fjarilsim Herrar 11-oy
(3 36, 100m Medley Herrar 11-oy
(3 4, 25m Frisim Herrar 11-oy

(3 12, 25m Brostsim Herrar 11-oy
(3 16, 50m Brostsim Herrar 11-oy
(3 20, 25m Ryggsim Herrar 11-oy
(3 3, 25m Frisim Damer 11-oy

(3 11, 25m Brostsim Damer 11-oy
(J 19, 25m Ryggsim Damer 11-oy
(35, 50m Frisim Damer 12-13 ar
(013, 50m Bréstsim Damer 12-13 &r
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